possunt de prenominatis duabus partibus prati antefati se intromittere

et ad alia sua bona easdem duas partes prati tacti superius appli-

care. In cuius rei evidenciam et firmius robur sigilla nostra propria

ex certa nostra sciencia presentibus duximus appendenda. Sub anno ac.

VH. (ca. 1445) fol. 70.

Gum secundum doctrinam apostoli bonum operari teneamur ad

omnes, presertim ad domesticos fidei, maxime autem ad eos, qui

nobis vicinitatis et affinitatis federe sunt coniuncti, nos ergo J[ohannes]

de Loprzeticz, archidiaconus Bechinensis in ecclesia Pragensi, l
) Nico-

laus de Smirzicz canonicus Pragensis, rector parochialis ecclesie in

Grumpnaw et decanus Dudlebensis, consideratis iaculis sevi hostis.

quibus affines et vicinos nostros incolas civitatis Budweis tam spiri-

tuales quam seculares nititur ledere et pravis ac perversis obtrecta-

cionum flgmentis deturpans fame ipsorum purissime crimen heresis

et notam infamie fallaciter assignans palium denigrare, condolemus

ex animo, quod nomen bonum cunctis diviciis preferendum demollitur

auferre ab illis, qui hiis periculosis temporibus in regno Bohemie

per multa tempora vigentibus non declinarunt a recto tramite, sed

tanquam tetragoni sine vituperio contra insultos heretice pravitatis

extiterunt. Succurrendum ergo et consulendum amicis nostris fore exi-

stimantes profitemur universis et singulis cuiuscunque status, gradus

ac eminentie tam spiritualis quam secularis existant, vicinos et amicos

nostros incolas civitatis Budweis utriusque status fuisse et esse veros

orthodoxe fidei sectatores et in limitibus dicte matris ecclesie cunctis

temporibus persistentes. Rogamus quoque et obsecramus voce parili

') V letech 1440—1450 (Frind, Kirchengeschichte sv. 3 str. 66.).
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et consensu unanimi omnes et singulos, ne talibus nugarura figulis

fidem prestent credulam, quinpocius de vicinis nostris supratactis

oppositum affirment et teneant hos tanquam veros et legittimos Alios

ecclesie per viscera inisericordie dei contractantes. In quorum testi-

monium et robur tenorem presencium sigillis nostris propriis duximus

eommuniri.

Datum Crumpnaw oc.

VHI. (s. a.) foL 155.

A rege ad iheolonarium^ ne vexet clericos.

Ladislaus Dei gracia rex Bohemie oc. fideli nostro N. theolo-

nario in H. Quia nulla prorsus libertas ecclesie debet minorari, quia

a ministris nostris nobis propositum est cum querela, qualiter exigis

a clero theoloneum seriose et ut dicitur inauditam vis inducere super